2021 年 6 月 16 日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

３Ｄカタログ.com メンテナンス完了のお知らせ

2021 年 6 月 16 日 19:00～20:00 で予定しておりましたメンテナンスにおきまして、作業時

間の延長により、予定より遅れる形でサービスを復旧させていただきました。

メンテナンスは終了し、各種サービスは復旧しております。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後ともサービス品質の維持・向上に万全を尽くしてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

■ メンテナンス実施時間

予定時刻：2021 年 6 月 16 日（水）19:00 ～ 20:00

完了時刻：2021 年 6 月 16 日（水）21:50

■ 対象サービス

3D カタログ.com の全サービス

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html